
ZARZĄDZENIE NR 1/2011 

Wójta Gminy Jemielno  

z dnia 14 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie: 

ustalenia stawek za wynajem sprzętu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) 

Wójt Gminy Jemielno zarządza co następuje: 

§ 1 

Ustalić wysokość opłat za wynajem niżej wymienionych pojazdów i sprzętu: 

Nazwa usługi j.m. Cena brutto 

(zł) 

Uwagi 

Usługa związana z opróżnianiem szamb 

Koszt dojazdu do ww. usługi 

1 beczka 

- 

55,00 

15,00 

 

Dotyczy dojazdu 

powyżej 10 km. 

Wynajem ciągnika rolniczego wraz z 

przyczepą 

Godz. 62,00  

Wynajem ciągnika rolniczego wraz z 

kosiarką rotacyjną 

Godz. 71,00  

Wynajem ciągnika rolniczego Godz. 51,00  

Wynajem przyczepy 4 T Godz. 13,00  

Wynajem zagęszczarki Godz. 31,00 Koszty związane z 

utrzymaniem sprzętu 

ponosi Wynajmujący. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 40/2010  z dnia 

16.06.2010 w sprawie ustalenia stawek za wynajem sprzętu  i Zarządzenie Nr 23/2003 z dnia 

20.03.2003 w sprawie dopłat do usług beczką asenizacyjną. 

 



§ 3 

Jakakolwiek zmiana stawki VAT (zwiększenie lub zmniejszenie) wynikająca z przepisów 

powszechnie obowiązujących nie wymaga zmiany treści zarządzenie. Cena brutto zostanie  

każdorazowo ustalona w oparciu o stawki VAT obowiązujące w dniu wystawienia faktury   

(w dniu powstania obowiązku podatkowego), z uwzględnieniem przepisów przejściowych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.01.2011 r. 

 


